
 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

вул. М. Грушевського, 7, м. Київ, 01601, тел. (044) 253-61-94, E-mail: moz@moz.gov.ua,  

web:http://www.moz.gov.ua, код ЄДРПОУ 00012925 

_________________________________________________________________________________ 

 

        №                          На _____________ від __________ 

 

 

Державна регуляторна служба 
України 

 

Міністерство охорони здоров’я України направляє для перепогодження 
доопрацьований проєкт наказу Міністерства охорони здоров’я України «Про 
затвердження Порядку надання психологічної допомоги» (далі – проєкт наказу). 

 

Додатки: 1. Проєкт наказу на 1 арк. 
2. Пояснювальна записка на 3 арк. 
3. Порядок надання психологічної допомоги на 12 арк. 
4. Довідка acquis ЄС на 1 арк. 
5. Аналіз регуляторного впливу на 19 арк. 
 

 

 

Заступник Міністра                                                                    Ірина МИКИЧАК 

 

 
 

 

 

Українська Я.С. 
0987634481 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$`5ABC0|QUYWWu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 

mailto:moz@moz.gov.ua






 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

вул. М. Грушевського, 7, м. Київ, 01601, тел. (044) 253-61-94, E-mail: moz@moz.gov.ua,  

web:http://www.moz.gov.ua, код ЄДРПОУ 00012925 

_________________________________________________________________________________ 

 

        №                          На _____________ від __________ 

 

 

Державна регуляторна служба 
України 

 

Міністерство охорони здоров’я України направляє для перепогодження 
доопрацьований проєкт наказу Міністерства охорони здоров’я України «Про 
затвердження Порядку надання психологічної допомоги» (далі – проєкт наказу). 

 

Додатки: 1. Проєкт наказу на 1 арк. 
2. Пояснювальна записка на 3 арк. 
3. Порядок надання психологічної допомоги на 12 арк. 
4. Довідка acquis ЄС на 1 арк. 
5. Аналіз регуляторного впливу на 19 арк. 
 

 

 

Заступник Міністра                                                                    Ірина МИКИЧАК 

 

 
 

 

 

Українська Я.С. 
0987634481 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

$`5ABC0|QUYWWu¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 

mailto:moz@moz.gov.ua


17 лютого 2023 року 325

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

 

Н А К А З  

 

_______________                   Київ № _______ 

  

 

 

Про затвердження Зміни до  
Плану діяльності Міністерства  
охорони здоров’я України з підготовки  
проєктів регуляторних актів на 2023 рік 

 

 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Зміну до Плану діяльності Міністерства охорони 
здоров’я України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік, 
затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 15 грудня 
2022 року № 2259, що додається. 
 

2. Департаменту медичних послуг (Олександрі Машкевич) 

забезпечити оприлюднення Зміни до Плану діяльності Міністерства охорони 
здоров’я України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік на 
офіційному вебсайті Міністерства охорони здоров’я України. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Ірину Микичак. 
 

 

 

Міністр                                                                                             Віктор ЛЯШКО 

$`5ABC0|QSSWVx¢¤¡¨¡®¡¤¡¯ 












































































